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Lista de planes anuales de contratación con SINAFIP 

No. Código 
unido 

Código categoría CPC 
Nivel 9 

Tipo de 
compra 

Tipo 
Régimen 

Fondo 
BID 

Código prestamo 
BID 

Código proyecto 
BID 

Tipo de 
presupuesto 

Tipo de Bien / 
Servicio 

Catálo go Ele 
ctrónic o 

Procedimiento Detalle del 
producto 

Cantidad 
Anual 

Unidad (metros, litros, 
etc) 

Costo 
unitario 

(Dólares) 

Costo 
total 

C1 C2 C3 

1 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530813.0 
00000.001.00 
00.0000 

471732011 BIEN COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

FERIAS 
INCLUSIVAS 

COMPRA DE 
REPUESTOS Y 
ACCESORIOS 

1,00000 UNIDAD 8030 8030 Si Si Si 

2 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530820.0 
00000.001.00 
00.0000 

881220013 BIEN COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO Si CATÁLOGO 
ELECTRÓNICO 

COMPRA DE 
MENAJE Y 
ACCESORIOS 
DESCARTABLES 

1,00000 UNIDAD 2000 2000 Si Si Si 

3 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530403.0 
00000.001.00 
00.0000 

872400011 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

MANTENIMIENTO 
Y REPARACION 
DE MOBILIARIO 

1 UNIDAD 1500 1500 Si Si Si 

4 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530804.0 
00000.001.00 
00.0000 

3212920160 BIEN COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO Si CATÁLOGO 
ELECTRÓNICO 

COMPRA DE 
MATERIALES DE 
OFICINA 

1,00000 UNIDAD 12000 12000 Si Si Si 

5 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530805.0 
00000.001.00 
00.0000 

3532101114 BIEN COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO Si CATÁLOGO 
ELECTRÓNICO 

COMPRA DE 
MATERIALES DE 
ASEO 

1,00000 UNIDAD 8000 8000 Si Si Si 

6 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530204.0 
00000.001.00 
00.0000 

859400013 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

SERVICIO DE 
COPIADO 

1 UNIDAD 1500 1500 Si Si Si 
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7 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530405.0 
00000.001.00 
00.0000 

871410013 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

MANTENIMIENTO 
DE VEHICULOS 
DE LA 
DIRECCION 
DISTRITAL 

1,00000 UNIDAD 2040 2040 Si Si Si 

8 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530704.0 
00000.001.00 
00.0000 

831410513 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 
DE EQUIPO 
INFORMATICO 

1,00000 UNIDAD 1000 1000 
  

Si 
  

9 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530803.0 
00000.001.00 
00.0000 622910013 SERVICIO ESPECIAL            

      
GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

PUBLICAS O 
SUBSIDIARIAS 

SERVICIO DE 
PROVISION DE 
COMBUSTIBLE 

1 UNIDAD 12000 12000 Si Si Si 

10 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530404.0 
00000.001.00 
00.0000 

841600111 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 
DE MAQUINARIA 
Y EQUIPO 

1,00000 UNIDAD 1000 1000 
  

Si 
  

11 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530208.0 
00000.001.00 
00.0000 

852500021 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

SUBASTA 
INVERSA 
ELECTRONICA 

SERVICIO DE 
SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA 

1 UNIDAD 60480 60480 Si Si Si 

12 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530402.0 
00000.001.00 
00.0000 

853300012 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 
DE EDIFICIO DE 
LA DIRECCION 
DISTRITAL 

1 UNIDAD 3000 3000 
  

Si 
  

13 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530202.0 
00000.001.00 
00.0000 

643390212 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

SERVICIO DE 
TRANSPORTE DE 
CARGA 

1 UNIDAD 1000 1000 
    

Si 

14 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530209.0 
00000.001.00 
00.0000 

853300012 SERVICIO COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO Si CATÁLOGO 
ELECTRÓNICO 

SERVICIO DE 
ASEO Y 
LIMPIEZA 

1 UNIDAD 20458.08 20458.1 Si Si Si 



DIRECCION DISTRITAL 06D01 CHAMBO RIOBAMBA MIES  

Página 3 de 3 
 

15 2021.280.331 
0.0000.01.00. 
000.001.000.0 
601.530811.0 
00000.001.00 
00.0000 

4299215110 BIEN COMUN 
      

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO 
  

INFIMA 
CUANTIA 

MATERIALES DE 
CONSTRUCCION 

1,00000 UNIDAD 2000 2000 
  

Si Si 

Total: 

136008.08 

 


